

Ref: FOI/GS/ID 6004 and 6011

**Please reply to:**  
 FOI Administrator  
 Trust Management  
 Maidstone Hospital  
 Hermitage Lane  
 Maidstone, Kent  
 ME16 9QQ  
 Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

21 July 2020

### Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Maternity data and Crowborough birthing centre.

Please note we have not been able to separate the data for Crowborough Birthing Centre. These figures include all of the Trust sites.

This response letter relates to both FOI request ID 6004 and FOI request ID 6011.

*You asked:*

- 1) Please provide the number of live term infants born in your maternity unit for each of the following years 2017, 2018 and 2019.*
- 2) Please provide for the same years the total number of term infants that were stillborn, with the intrauterine death occurring either before or during labour.*
- 3) Please provide the 5-minute Apgar score of <6,n (rate per 10,000) for the same individual years for your unit.*
- 4) Please provide the Hypoxic-Ischaemic Encephalopathy rate (HIR) for Moderate/severe (rate per 10,000) for the same individual years.*
- 5) For the same individual years please provide the number of Serious Untoward Incident Investigations relating to births.*

Trust response:

Year	Live term infants	Term Stillbirths	Apgar <6 at 5 min (rate per 10,000)	HIE Mod/severe (rate per 10,000)	SIs relating to births
2017	5712	6	65 (108)	13 (22)	14
2018	5717	4	72 (119)	11 (18)	4
2019	5267	6	53 (94)	11 (21)	2

